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Artikelauswahl

Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung

PZN

Inhaltsangaben
Nettoftlimenge
zusatzliche Textangaben

Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers
Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hihnerbusch 23
67688 Rodenbach

70278 - Whey Protein Shake Vanille

70278
Layenberger Whey Protein Shake Vanille 750g
16583854

7509
30 Portionen
nicht relevant

Diatetisches Lebensmittel

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland

Fillhéhe technisch bedingt. Gewicht kontrolliert, Volumen variabel. Kiihl und trocken lagern.

Einen WHEY PROTEIN SHAKE kann man mit Wasser oder fettarmer MILCH zubereiten. Zubereitung: Drei

gestrichene Dosierléffel Pulver (25g) mit 250m| Wasser oder fettarmer MILCH in einem Handshaker oder Mixer

zubereiten.

Alkoholgehalt Getrank -

Zutaten MOLKENPROTEINKONZENTRAT (enthalt Sonnenblumenlecithin) 89,3%, MOLKENPROTEINISOLAT (enthélt
Emulgator Sonnenblumenlecithin) 5,3%, Aroma, Magnesiumcarbonat 1,2%, Verdickungsmittel Guarkernmehl,
Trennmittel Siliciumdioxid, StiBungsmittel (Acesulfam K, Sucralose), Farbstoff Beta-Carotin, Pyridoxinhydrochlorid
0,002%

Hinweis Kann Spuren von Gluten, Krebstiere, Eier, Fisch, SOJA, Schalenfriichte und Lupine enthalten

Allergene Inhaltsstoffe

kann Spuren

enthalt enthalten

Allergene MILCH Gluten

= Krebstiere

= Eier

= Fisch

= SOJA

- Schalenfriichte

- Lupine
N&hrwertangaben (Einheit in g)

pro 100g

kJ 1.604 901 401
kecal 379 214 94
Fett 6,3 55 1,5
davon geséttigte Fettsauren 2,0 2,7 0,5
davon einfach gesattigte Fettsauren = = =
davon mehrfach geséttigte Fettsauren - - -
davon einfach ungesattigte Fettsauren - - -
davon mehrfach ungesaéttigte Fettsauren = = =
Kohlenhydrate 6,7 13,6 1,6
davon Zucker 3,8 12,9 1,0
davon mehrwertige Alkohole = = =
Ballaststoffe 1,0 0,3 0,3
EiweiB 73,1 26,4 18,2
Salz 0,4 0,4 0,1





